
 

 

UCHWAŁA NR XIX/93/25 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/205/20 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28  grudnia 2020 r. 

w sprawie odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 50 ust. 6 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/205/20 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (Dz. U. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 7333) 

w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 4, o treści: 

„4) konieczność ponoszenia stałych, niezbędnych i uzasadnionych wydatków, których wysokość 

zagraża egzystencji świadczeniobiorcy samotnie gospodarującego lub świadczeniobiorcy 

w rodzinie, związanych z potrzebami mieszkaniowymi, w tym wysokich opłat mieszkaniowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach: 

Tadeusz Cwynar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2695


		2025-06-02T09:47:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




